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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - OUTUBRO 2024

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES
IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE / VALOR
QTDE COTAS ALOCADO

15.247.530 683.752.081,71
125.254 506.003.333,47
80 311.918,90
15.122.196 177.436.829,34

0 0,00
3.575.043 20.319.654,29
340.559 18.291.865,78
3.234.484 2.027.788,51
14.760 55.625.137,65
14.760 1.630.980,00
53.994.157,65

14.218.839,46
14.218.839,46

0,00
0,00

187.187,34
187.187,34

18.837.333 774.102.900,45

/fusescprevidencia @ /fusesc @ /fusesc

% PARTIC.

88,33
65,37

0,04
22,92

0,00
2,62
2,36
0,26
7,19
0,21
6,98

1,83
1,83

0,00
0,00

0,03
0,03

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagSes da FUSESC, sendo seu conteido monitorado e de propriedade da FUSESC.



